Pronuntiatio quorundam nominum  
Latinorum, Græcam Linguam imitan-  
tium, et aliorum, 612, 613, 614.

Prophetarum unctionis fit mentio in  
Scriptura sacra, 331.

Prophetica lectio, præmissa lectioni  
Epistolæ, 561.

Πρόορρησις, *id est* præfatio, seu conte-  
stada, 294.

Πρόσκλησις, *id est* fletus, primus pœ-  
nitentium gradus, 461.

Protasii et Gervasii festivitas, xii  
Kal. Junii celebratur, 108, 403, 700.  
Protasii nomen Gervasi nomini ali-  
quando præpositum, 403.

Proli et Hyacinthi (SS.) natale, iii  
Idus Septemb., 128, 415, 709.

Protopapa quas agit partes, dum  
imperator Constantinopolitanus lavat  
pedes pauperibus duodecim in cœna  
Domini, 336. Protopapa est defensor,  
et primus altaris, et secundas a summo  
sacerdote obtinens, 524. Imperator  
suum etiam habebat protopapam, *ibid.*  
Interdum unus protopapa utriusque clero  
præsidebat, *ibid.*

Prudentio (S.) episcopo Missam ce-  
lebrante, facta est divinitus aquæ in  
vinum conversio, 563.

Psalmi multi in ecclesiæ dedicatione  
cantantur, ex antiqua consuetudine,  
427. Officium nocturnum dedicationis  
constat duodecim psalmis, cum singulis  
antiphonis, ex prescripto regulæ  
sancti Benedicti, 145. Hi psalmi non  
sunt de feriæ, sed ex diversis feriis  
delecti, *ibid.* Ex quo patet sensus ca-  
pitis 14 ejusdem regulæ : *Excepto  
quod psalmi*, etc., *ibid.*, 744. In fine  
cujusque psalmi, qui canitur ante se-  
pulerum in exsequiis, oratio seu colle-  
cta interponitur juxta prisam consue-  
tudinem, 486. Psalmus cantatus pro  
gradali, 561. Cantatus ante oblationem,  
562. Cantatus tempore commu-  
nionis, 570.

Psalmista ordinatio juxta Græcos, 521.

Psalmodia olim Missam inchoabat,  
275. Psalmus integer olim in introitu  
Missæ cantatus, *ibid.* Psalmorum usus  
ante oblationem, Carthagine quando  
incœperit, 276.

Pudentianæ (S.) virginis natale, 88.

Puer raptus in Cælum detulit Tri-  
sagium, 282. Pueri soli sermocinantes  
de fornicatione cinædica, et transgre-  
dientes instituta seniorum, tribus su-  
perpositionibus emendentur, 468, 475.  
Bonæ indolis pueri jugo ecclesiastico  
pro tonsuram subdentur, 490.

Pugillaria, seu pugillares, sunt ta-  
bellæ cereæ, vel lignæ, in quibus  
stylo scribitur, 602. Aliæ dicuntur  
quintuplices, vel pentatycha ; aliæ tri-  
piices vel triptycha, etc., *ibid.* Pugi-  
lar bipatens diptychum dicitur, *ibid.*

Pulpitum ecclesiæ, sive suggestum,  
locus excelsus, de quo legebant lecto-  
res, et psaltæ canebant, 347.

Pura hostia in canone Missæ, 289.